‘ Rua Dr. Nina Rodrigues, N° 20, Centro, Vargem Grande - MA, CEP n® 65.430-000,
| CNPJ n® 05.648.738/0001-83

Processo A(jiministrativo n° 0101.05321.2021
Modalidade: TOMADA DE PRECOS n° 002/2021-CPL/PMVG

Tipo: Meno}r Preco por Global

Objeto: Cobtratagéo de Empresa para Prestagdo de Servigos de Limpeza Publica no
Municipio de Vargem Grande/MA, conforme especificagdes do Projeto Basico.

VALIDACOES DA HABILITACAO
CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E

EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP
| CNPJ: 03.342.090/0001-97




| Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
‘ Secretaria de Gestio

Sisiema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ:  03.342.090/0001-97
Razdo Social: = CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS
EIRELI

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

Endereco:
PRACA JOAO LISBOA, 102 - SALA: 111; - CENTRO - Sio Luis / Maranhio

Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 11/04/2021 22:30

Observagoes: %/
A veracidade das informagées poderi ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
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11/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

£ i s
LensEisn

% Detalhar ‘
CNPJ Raz&o Social
03.342.090/0001-97 CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI
Nome Fantasia
CONSTRUTORA CUMBIQUE
Situagdo  Situagio Cadastral
‘ Idoneo Credenciado

L BEROUIEA

Brasflia, 11 de Abril de 2021

https://www3.comprasnet.gov.br sicaf—web/publiclpages/consuItaslconsuItarRestricaoContratarAdministracaoPuinca.jsf

Produgéo

12




11/04/2021

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https:/fwww3.comprasnet.gov.br, sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informag#o relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta re:illizada em: 11/04/2021 22:36:36

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 03.342.090/0001-97

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestoxf: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cahastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da/consulta: Nada Consta

Para acessar é certidao original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagfo e
racionalizagdo de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

74




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentag¢do do CPF)

Nome completo: CARLOS ROBERTO CONCEICAO BARBOSA

CPF/CNPI: 665.947.153-72

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na Presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacido de responsaveis inidéneos para
participar de licitagfio na administragio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Néo constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 22:40:55 do dia 11/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu. gov.br/ords/f?p=INABILITADO:S

Cédigo de controle da certidio: RBRM110421224055

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidar este documento,




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (11/04/2021 2as 22:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sancg3o ativa

quanto ao CPF n° 665.947.153-72.

A condenaco por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6073.A63B.17CD.B931 no seguinte enderego: https:/iwww.cni.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao php

Gerado em: 11/04/2021 as 22:45:31 ' CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1

;




(VIR ..acotuoth.Q:mEm:_muwox:__nmmvm:o_ow_wmwmcz_oowwnmm i Nvmmwmu.a:oﬁo_mummuomom:wEOomomt_uwn«wwtowum:_mmmoccmESwmzbummaE_wowom:._mman..m_wommogcmm\._a.>om.m_o usJedsuesjepod mmm

>

opeAuodua onsi3as wnyusN

e oI ODNYS IINVS 0a 3d)/[dND WHIVIIG
oy oy3wdIand 3a viva OY3NYS va 0dL 3aYalINI/0YDHg OTYNOIDNYS 0a 4n OGYNOIDNYS 00 IWON | OQYNOINYS _ . wwvme
9L:0vS0 L20Z/70/60 ‘0g5ezIfenie ewn)n ep ejeq
V1:LE:TT L20Z/Y0/1 L “e3Insuo)d ep eyeq
HVANIT

CLESLLYESI9  :[AND /7 4dD

‘SOavaIldv So¥1Id
elougiedsuey ep feuod - g30 - sesuadsng a seaugpiu| sesaldig ap 041sEpR) - sa)uabi seoSues sep ojusweyejag

L202/40/11

A ——




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

CPF/CNPIJ: 03.342.090/0001-97

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagiio de respons4veis inidéneos para
participar de licitagio na administragio piblica federal, por decisdo deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam darelagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nfo
notificados do teor dos acérdios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aquekes cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial

Certiddo emitida as 11:1924 do dia 21/02/2021, com valdade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httpsv/contas. tcu. gov.br/ords/ ?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certidio: YJ22210221111924

Atengdo: qualquer rasura ou emenda mvalidard este documento.




11/04/2021 Cadastro Nacional de Condenagées Cveis por Ato de Improbidade Administrativa

onfirma

A CertidSo que Possul o cédigo de controle 6032.6C4D.SEEO.C261 emitida em 21/02/2021 11:21:0
03.342.090/0001-97 POssUi o resultado:

0, vinculada ao CNP)
Certifico que nesta data (21/02/2021 as 11:21) néo

consta registro no Cadastro Naclonal de Condenagdes Clvels por
Ato de Improbidade Administrativa e I Ibllldade, super elo

Pt
Consetho Nacional de Justica, quanto ao CNP) n° 03.342.090/0001-97

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)
Nome completo: CARLOS ROBERTO CONCEICAO BARBOSA
CPF/CNPJ: 665.947.153-72

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAQO CONSTA da relacdo de responsiveis inidéneos para
participar de licita¢io na administra¢fio priblica federal, por decisio deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néo constam darelagio consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdsos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposigio de Tecurso com efeito suspensivo ou de decisio Judicial

Certiddo emitida as 113042 do dia 21/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
€missio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httpss/contas. teu. gov.br/ords/ f7p=INABILITADO :5

Cédigo de controle da certiddo: X9DC210221113042

Atengdo: qualquer rasura oy emenda invalidard este documento,




11/04/2021

Cadastro Nacional de Condenagdes Clveis por Ato de Improbidade Administrativa

A Certid&o que possui o cédigo de controle 6032.6!!3.9255.3913 em
POssui o resultado:

Certifico que nesta data (21/02/2021 as 11:32) nfo
consta registro no Cada:

stro Nacional de Condenages Civejs por
Ato de Improbidade Ad, trativa e Inel de, super
Conselho Naclonal de Justica, quanto ao CPF no 665.947.153-72.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

j=66594715372
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11/04/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

Er) S NSCRIGRG COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DX 0E BERTUR
.342.090/
:)‘31\115_4'.‘2' Z090 0001-97 CADASTRAL 18/08/1999

NOME EMPRESARIAL
CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIREL!

TITULO DO ESTABELECIME“TO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CONSTRUTORA CUMBIQUE EPP
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONGOMICA PRINGIPAL

41.20-4-00 - COnshugio de edificios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

42.12-0-00 - Construcdo de obras de arte especials

42.13-8-00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pragas e calgadas
I 43.99-1-05 - Perfuragﬁ? @ construgiio de pogos de dgua

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

42.99-5.99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente

81.29-0-00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

38.11-4-00 - Coleta de residuos ndo-perigosos

70.20-4-00 - Atividades|de consultoria em gestiio émpresarial, exceto consultoria técnica especifica
42,99-5-01 - Construgido de instalagdes esportivas e recreativas

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgédo em geral

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

L

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
PC JOAO LISBOA 102 SALA: 111;
CEP ] BAIRRO/DISTRITC MUNICIPIO UF
‘ 65.010-310 CENTRO I SAOC LUIS MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
: (98) 9934-1842/ (98) 3222-4582

i
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
i i

SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

. MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUACAQ ESPECIAL , DATA DA SITUACAO ESPECIAL
WhAR RIS B Sedderickedh

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 11/04/2021 as 23:06:30 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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12/04/2021 Empresa F4cil Maranhzo

N OyAxY

AUTENflCIDADE DE DOCUMENTOS

+ PROTOCOLO: 210110759

* DATA DO PROTOCOLO: 26/01/2021

+ NUMERO DE REGISTRO: 21600125944
* ARQUIVAMENTO: 20210110758

* EMPRESA: CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIREL|

& Contrato (hﬂp's:/Mww.empresafacil.ma.

gov. brlsigfacil/contrato-social/downIoad-contrato—
eIetronico/arquivolYXNzaWShZGQﬂVleyM

TAxMjYxNzMOMzdf029udHJth9ﬂ' UFOMjEONTU50DgSMCSwZGY=/download!Z/pessoah 7522/ca_protocolo/MAN214¢

www.empresafacil.ma.gov.br/liélta—de—documentos/?protocolo=MAN2145598870 171




11/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo veriﬂcado:

AUTENT1 5674539Y1 RCKH6VKH4003

Tipo do Ato:
’ Tabelionato de Notas

Ato realizado:i

13.18 - Autent{cacéo de cépias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina
Cartériq: |

SAQ LU[S - 6° Tabelionato de Notas (sao Luis)

Delegatario: |

Pedro Henrique de Cavalcante Lima

Usudrio:
Anderson Cledison dos Santos Silva - Escrevente Autorizado
Data de realiza&;ﬁo:

02/03/2021 as 17:08

Local: i

S&o Luis - MA |

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63

FERC | R$ 0,13
FADEP ‘ R$ 0,18
FEMP RS 0,18
o o o e oo e R , Rs 512
«—Voltar
2

https://selo.tjma.jus.br/#/resumol, AUTENT15674539Y1RCKHEVKH4003




11/04/2021 Comprovante de Inscri¢go ou de Situagsio Cadastral no CPF

BRASIL
(HTTPS:I/GOV.BR)

N° do CPF: 665.947.153-72

Nome da Pessoa Fisica: CARLOS ROBERTO CONCEICAO BARBOSA
Data de Nascimento: 14/05/1981

Situacdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscric3o: 26/06/2000

Codigo de Controle: A24F B1AF.D3D3.0985

A Sécretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

https://servicos.receita.fazenda.gév.br/Servicos/CPF/ComprovanteAutenticidade;‘ResuItadoAut.asp

17




11/04/2021

Empresa Facil Maranhzo

Rubrica

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO veRi FICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FoOl CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www‘empresafacil.ma.gov.br/cerﬁdao-online/consulta-certidao

1/5




11/04/2021

hitps://www.empresafacil. ma.gov.br/certidac-online/consuita-certidao

Empresa Facil Maranh&o

2/5
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11/04/2021 Empresa FAcil Maranh&o —L

ubrica /7

https://www.empresafacil.ma.g ov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/5




11/04/2021 Empresa Féacil Maranhdo

Rubrica '

NIRE (Sede)
21600125944

CNPJ
03.342.090/0001-97

Arquivamento do
Ato Constitutivo
17/08/1999

Inicio de Atividade
17/08/1999

Enderego Completo
PraCa JOAO L!SBOA, N° 102, SALA 111 CENTRO - Sao Luis/MA - CEP 65010-310

Objeto

CONSTRUGAO CIVIL, EDIFICAGOES RESIDENCIAIS, COMERCIAIS E INDUSTRIAIS; CONSTRUGAO DE
OBRAS DE ARTE ESPECIAIS; OBRAS DE URBANIZAGAO, RUAS, PRACAS E CALCADAS; PERFURAGAO E
CONSTRUGAQ DE POGOS DE AGUA; OBRAS DE TERRAPLANAGEM; OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA
CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE(PROJETOS NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL, ENGENHARIA
MECANICA, CERVIGOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA, OBRAS DE IRRIGACAO,
INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA,INSTALAGAO HIDRAULICAS, SANITARIA, E DE GAS, INSTALAGOES
E MANUTENCAO DE DISTRIBUICAO DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAGAO E REFRIGERACAO, OBRAS
DE FUNDAGAO, OBRAS DE ALVENARIA, IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA, REBOCO,
PINTURA EM GERAL, CONSTRUGAO DE FUNDACGES, CONSTRUCAO DE OBRAS DE PREVENGCAO E
RECUPERACAQ DO MEIO AMBIENTE, SONDAGEM DESTINADO A CONSTRUGCAO CIVIL, INSTALAGOES DE
PORTAS, JANELAS, TETO, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL; ATIVIDADES
DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (LIMPEZA E CAPINA DE RUAS, LOGRADOUROS,
ACOSTAMENTO DE ESTRADAS, LIMPEZA DE CAIXA DE AGUA, CAIXA DE GORDURAS, SERVICOS DE
CONSERVAGAO, ETC.); ATIVIDADES PAISAGISTICAS; COLETA DE RESIDUOS NAO PERIGOSOS; ATIVIDADE
DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA;
CONSTRUGAO|DE INSTALAGOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE

! Pequeno Porte)
Capital Integralizado

R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

CONSTRUGAO EM GERAL.
Capital Porte Prazo de Duragao
R$ 500.000,00 (ﬁuinhentos mil reais) EPP (Empresa de Indeterminado

Titular

Nome CPF Administrador Inicio do Término do
CARLOS ROBERTO 665.947.153-72 S Mandato Mandato
CONCEICAO BA:RBOSA 20/01/2021

Dados do Admilfnistrador

Nome CPF Inicio do Mandato ~ Término do Mandato
CARLOS ROBERTO 665.947.153-72 20/01/2021

CONCEICAO BARBOSA

Ultimo Arquivanilento

Data
27/01/2021

Ato/eventos
002/ 316 - ENQUADRAMENTO DE
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Nimero
20210110759

Situagido
ATIVA

Status
SEM STATUS

https://www.empresafacil.ma.gov.brlcerﬁdao—online/consulta-cenidao

4/5




11/04/2021

Rubricg
Empresa Facil Maranhao

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 02/02/2021, as 19:10:10 (horério de Brasilia).
ssa, verificar sua autenticidade no https:lew.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo GMUUGIDY.

LT

MAC:

Se impre

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

Secretario Geral

https://www.empresafacil.ma.goy.br/certidao-online/consulta-certidao 5/5




11/04/2021 Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.ma.go .br/certidao-online/consulta-certidao

1/4




11/04/2021 Empresa Facil Maranhao

2/4




11/04/2021 Empresa Facil Maranhao

https://www.empresafacil.ma‘gov.br/certidao-onIine/consulta-certidao

NIRE 21600125944 Situagao
CNPJ 03.342.090/0001-97 ATIVA
Status
SEM STATUS
Enderego Completo JOAO LISBOA, N° 102, SALA 1 11, CENTRO - S30 Luis/MA - CEP
65010-310
Arquivamentos Posteriores
Ato Ndmero Data Descrigio
002 20210110759 27/01/2021 REENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
002 20210110759 27/01/2021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
002 20210110759 27/01/2021 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
223 20200356569 16/06/2020 BALANCO
901 20190977116 27/09/2019 PROCURACAO
002 21600125944 20/09/2019 TRANSFORMACAO
002 21600125944 20/09/2019 ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
002 21600125944 20/09/2019 TRANSFORMACAO
002 21600125944 20/09/2019 ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
223 20190251719 22/04/2019 BALANCO
901 20190208058 18/02/2019 PROCURACAO
206 20180651595 30/08/2018 PROCURACAO
206 20180642502 27/08/2018 PROCURACAO
310 20180421298 08/06/2018 OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
206 20180421883 08/06/2018 PROCURACAO
002 20180319604 06/06/2018 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
223 20180332171 03/05/2018 BALANCO
223 20170546330 22/05/2017 BALANCO
901 20170210510 01/02/2017 PROCURACAO
002 20160307724 16/06/2016 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
223 20160435358 01/06/2016 BALANCO
223 20150168772 02/03/2015 BALANCO ¢
223 20140463585 10/07/2014 BALANCO
002 20140251073 09/05/2014

3/4




»O DE 4

11/04/2021 Empresa Fa4cil Maranhao
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 223 20130582646 22/08/2013
NOME EMPRESARIAL) BALANCO 002
20121906698 23/11/2012 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 002
NOME EMPRESARIAL) 20040427250
28/10/2004 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 002 000147001
NOME EMPRESARIAL) 05/07/2000
ALTERACAO DE DADOS E DE 315 000014702 25/01/2000
NOME EMPRESARIAL ENQUADRAMENTO DE 090
MICROEMPRESA 21200463184
17/08/1999 CONTRATO
sta-certidao.foi.emitids altomaticamente.em 0 02/2021.,.25.19:10:27 (ho arlo.de.Brasilia)....
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:I/www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo

EYSBAR.

IR RR

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

Secretério(a) Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/4
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11/04/2021 :: Consulta SINTEGRA / ICMS :::

shep wﬁf“ﬁg@é%@w
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Resultado da Consulta SINTEGRA/NCMS

IDENTIFICACAO
CGC: 03.342.090/0001-97 Inscrigso Estadual: 12.173255-0

Razdo Social: CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIREL]
Regime Apurago: SIMPLES NACIONAL

ENDEREGO

Logradoure: PCA JOAO LISBOA

Nimero: 102 Compiemento: SALA: 111;
Bairro: CENTRO

Municipio: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65010310 DDD: Telefone: 99341842

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

. CNAE Prlncmal 4120400 CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
:CNAEs secund.’;rlos
| Cédigo Descngao CNAE

8129000 A'HVIDADES DE LIMPEZA NAo ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE o
3811400 COLEI'A DE RESIDUOS NAO PERIGOSOS

4313400 OBRAS DE TERRAPLENAGEM R
“4212000 consrRung DE osms DE AR
- 4213800 OBRAS DE URBANIZACAO RUAS, PRACAS E CALCADAS
© 4299501 'consrRung DE INSTALA(;OES ESPORTIVAS £ RECREATI\}AS
8130300 ATIVIDADES PAISAGISTICAS
14391600 OBRAS DF FUNDACGES
- 4399105 PERFURAGAO E CONSTRUCAO bE POCOS DE AGUA
5 4744099 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIALS DE CONS‘I‘RU(;AO EM GERAL

7020400 | ATIVIDADES DE consuurorm EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO comsuuom
: TéCNICA ESPECIFICA

ESPECIAIS

Sltuagéo Cadastral Vlgente- HABILITADO
Data desta Situagdo Cadastral; 25/03/2021

OBRIGACOES
NFe a partir de {CNAE's):
EDF a partir de: 01/01/2013, 01/01/2013, 01/01/2013,

. CTE a partir de:

Observacdo: Os dados acima estio baseados em informacdes fornecidas pelo préprio
contribuinte cadas!rado. Né&o valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis & Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributsria
derivada de operactes com ele ajustadas

Data da Consulta: 11/04/2021
Nimero da Consuita:

aplicacoes.ma.gov.br/sinlegraljsp?consuItaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf
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11/04/2021 Confirmagzo de Autenticidade da Certidao

BRASIL Acesso a informagao Participe Servicos Legislagdo Canais

HOFN

Receita Federal sy T
4 ‘@ ' CERTIDAO

Confirmacio de Autenticidade das Certidées

Resultado da Confirmagio de Autenticidade da Certidio

CNPJ : 03.342.090/0001-97
Data da Emissio : 14/12/2020

Hora da Emissio : 08:29:51

Cédigo de Controle da Certidao : D336.6300.49F1 .C55A
Tipo da Certidio : Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 14/12/2020, com validade até 12/06/2021.

Pé&gina Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.brlServicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConﬁrmaAutenticResultado.asp 1M

e ——




11/04/2021

kubr}c.
2 Certiddo Negativa de Débito b

o

ki Sarlistla ¢ b da Uiy

SRR Hnbastibis
) Resl_l!tgdo da Vail&ag‘io}da Certidio Negativa de Déblto
N° da Certiddo: 091722720
Data de Validade: 23/03/2021
Data de Emissio: 23/11/2020 14:47:42
Inscrigdo Estadual: 121732550
CPF/CNP3: 03342090000197

Razdo CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO & EMPREENDIMENTOS
Social: EIRELI

sistemas.sefaz.ma.gov.br/ceﬂidoés/jsplvaIidacaoCertidaoNegativa/vaIidacaoCertidaoNegativaResuﬂado.jsf 171




11/04/2021

Rubrica

iz Certiddo Negativa de Débito :::

i CaUt39 Magatrea s gy At

_Resuitado da Va!ldac;q da Certidio NegativaDividaAtiva de Divida Ativa
CERTIDAO COM PRAZO ¥ENCIDO!
N° da Certidio: 055494/20
Data de Validade; 05/03/2021
Data de Emisséo: 05/11/2020 10:45:24
Inscricdo Estadual; 121732550

CPF/CNPJ: 03342050000197

Razdo CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS
Social: EIRELY




11/04/2021

iz Certiddo Negativa de Depito b

T 49 ettt Maga0va 4o vty Apyy

Resu_lhdo da Validagio da Certidio NogativaDividaAtiva de vaida Ativa
CERTIDA
N° da Certidao: 055494/20
Data de Validade: 05/03/2021
Data de Emisszo; 05/11/2020 10:45:24
Inscriglio Estaduai: 121732550
CPF/CNP3: 03342090000197

Razfo CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS
Social: EIRELT

O COM PRAZO VENCIDO!

7




PREFEITURA
Se y

Home (/portalPrefeitura/jép/pﬁncipanrincipal.jsf) Credencie-se (/portaiPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

SACLUIS

(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

Validar NFSe (/credenciamentoljsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

@ Validacao de Certidao

‘ L CER0O014-003: Cértidéo esta vencida ]

Tipo de Contribuinté: (O Pessoa Fisica @ Pessoa Juridica (O Imével

CNPJ: 03.342.090/0001-97 x

Razéo social: ~ CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI

Numero da certido: 00005675252020
Cédigo de veriﬁcagéé: 95D707382ABDC2904360599E7676A790

Reproduza o cédigo*: DTIW o

€ Voltar v Validar

>m/channeI/UCQDXQJmKSUCnmn60YE71JvPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S8o Luis. Todos os direitos reservados.




BER PREFEITURA OF SAO LUIS .
o (/portaIPrefeltura/jsp/principaI/principal.jsf)

Home (/portalPrefeitura/jsplprincipaVprincipal.jsf) Credencie-se (fportaIPrefeitura/jsplnota/credenciamento.jsf)

Validar NFSe (/credenciarhento/jsp/validacaonotalindex.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Verificacdo de Autenticidade de Alvara de Funcionamento

. Destinatario:

O PESSOA FiSICA @ PESSOA JURIDICA

CNPI:* |
03.342.090/0001-97 |
Ndmero do Alvara:*

92120211926527

|
Cddigo de Autenticidade:*
A4FFFB6E331D1 CD96$493000053E5080

W Limpar Q Verificar

‘ Resultado da V@riﬁmgﬁo de Autenticidade do Alvara

Este Alvara de Funcionanhento é vélido. Clique no botio para abaixo para visualizagdo.

& Visualizar Alvara

Y
H
-

>m/channel/UCQDdeKSUCnmn60YE71JvPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de Sdo Llj,u's. Todos os direitos reservados.




Duvidas mais Frequentes | Inicio [V -1.1

Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador,

Inscrigdo: 03.342.090/0001-97
Razéio social: CUMBIQUE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Data de

EmlssaolLeitura Data de Validade | NaGmero do CRF
31/03/2021 | 31/03/2021 a 29/04/2021 '2021033101521625718247 -
12/03/2021 ; 12/03/2021 a10/04/2021  2021031201532235731188
21/02/2021 2110212021 a22/03/2021 -2021022103121370840507' -
02/0212021 | 02002120212 03/03/2021 | 2021020202535340019811
14/01/2021 14/01/2021 a12/0212021 2021011403081133368050
2611212020 26/12/2020 224/01/2021 © 2020122602325790460188
071212020 o7/ 2120202 05/01/2021  2020120702463427130224
18/11/2020 181112020 2 17212020 2020111804105152'511469 “
30/10/2020  30/10/2020 3 28/11/2020 2020103003295139489243
11/10/2020 | 11/10/2020 2 09/11/2020 2020101102491962281677
22/09/2020 | 22109/2020 a 21/10/2020 12020092204194831212931
03/09/2020 1 03/09/2020 a 02/10/2020 12020090303210609030880
15/08/2020 15/08/2020 a 13/09/2020 | 2020081503343955334388
27/07/2020  27/07/2020 2 25/08/2020 2020072703013198258422
08/07/2020 108/07/2020 2 06/08/2020  202007080459109653390 1
21/03/2020 21/03/2020 a 18/07/2020 2020032104222130203027
02/03/2020 102/03/2020 a 29/06/2020 © 2020030202183651243879
12/02/2020 12/02/2020 a 12/03/2020 1 2020021203374256264176
24/01/2020 24/01/2020 2 22/02/2020  2020012403261840544582
0501/2020 05/01/2020 a03/02/2020  2020010503264826592403
1711202019 | 17/12/2019 a 15/01/2020 12019121703590813199799
28/11/2019 28/11/2019 a 27/1212019 2019112804544060690128
09/11/2019 09/11/2019 a 08/12/2019 ~ 2019110903530019853851
21/10/2019 2110120192 19112019 2019102103094478844908
02/10/2019 1021012019 231/10/2019 ;2019100202445678890067' “
13/09/2019 113/09/2019 a 12/10/2019 2019091303450497999276
25/08/2019 . 25/08/2019 a 23/09/2019 72019082503230277790352 -




Data de

Emnssao/Leatura

06/08/2019
18/07/2019
29/06/2019
10/06/2019
22/05/2019
03/05/2019

14104/2019 i

3110112001

Data de Validade

: 06/08/201 9 a 04/09/201 9
1 8/07/201 9 a 1 6/08/201 9
: 29/06/201 9 a 28/07/201 9

1 0/06/201 9 a 09/07/201 9

 22/05/2019 a20/06/2019
- 03/05/2019 a 01/06/2019

 14/04/2019 2 13/05/2019
2'31101/2001 328/02/2001“ -

Resultado da consuita em 11/04/2021 23:36:29

Namero do CRF

| 201 9080603260401 025098

-, 201 907180302144091 3955

201 906290253468872 7449

| 2019061001474873188755
1 2019052202520987025961
2019050303302706360560 -

| ?2019041401404714587833 R
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI
(MATRIZ'E FILIAIS)

CNPJ: 03.342.090/0001-97

Certiddo n°: 31507576/2020

Expedicdo: 29/11/2020, as 00:52:32

Validadé: 27/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéio.

Certifi¢a—se que CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI
(MATRIZ%E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.342.090/0001-97,
NAO conéTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidéé emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalhé, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoﬂugéo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dadds constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribuniis do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicéao.

No caso%de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiﬁagéo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autentilcidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internét (http://www.tst.jus.br).

Certidéé emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Bando Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalhb ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




11/04/2021

SITAC - Publico

Certiddo Vencida!

Nimero: 829791
Ano: 2020
Data de Cadastro: 12/05/2020
Data de Emiss&o: 12/05/2020
; Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGCAO PESSOA FisIca
Situagdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cdpia do arquivo de F&
impressémda certiddo %

T

Notes /85

A

o
iy

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo
Penal Brasileiro, s‘hjeitando o(a) autor(a) a respectiva acdo penal.

i
CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragio(des) no(s) elemento(s)
contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera a sua validade para todos
os efeitos.

Esta certiddo perdieré a validade, caso ocorra qualquer alteracdo posterior dos
elementos cadastrais nela contidos.

Valido em todo terjritério nacional.
|

Paginas: ‘

https://crea-ma.sitac.com.br/pub!ico/ 1/1




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS

DESCRIGAQ: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: LUIS ERNESTO CAMPOS DE GOES
CPF; 10428470378
NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 829791/2020

TIPG DE CERTIDAC: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FISICA
CREA-MA DATA/HORA: 11/04/2021 AS 23:04:21
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRGNOMIA DO ESTADO DO EgngECO IP: 45.180.218.73
MARANHAO :
DADOS
SITUACAO : DATA - HORA OBSERVAGAO
DOCUMENTO EMITIDO 12/05/2020 - 13:24:24

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAQ
RUA 28 DE JULHO,N° 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




11/04/2021 SITAC - Publico

Nimero: 839902
Ano: 2021
Data de Cadastro: 297/01/2021
Data de EmissSo: 29/01/2021
Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
Situacdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cdpia do arquivo de
impressdo da certiddo

A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto
dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

. i Esta certiddo perdéré a validade, caso ocorra qualquer alteragio posterior dos
: elementos cadastrais nela contidos

Paginas:

v

https://crea-ma.sitac.com.br/public%o/

1




A »
RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAC 5 >
GRUPO: RELATORIOS : on <
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO o 2 Y
= S

Rubnca

EMPRESA: CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELE

CNPy, 03342090000197
O ROJANO DA CERTIDAO: 839902/2021
N E CERTIDAO; CERTIDAO DE REGISTRO & QUITAGAO PESSOA JURIDICA
CREA-MA P AHORA: 11/04/2021 AS 23:04:45
CONSELHO REGIONAL DE ENGE“mmA £ AGRONOMIA DO ESTADO BO E’;gi’fw iP: 45.180.218.73
MARANHAO :

DADOS

29/01/2021 - 17:56:49

DOCUMENTO EMITIDO !

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON?MIA DO ESTADO DO MARANHAQ

RUA 28 DE JULHON® 214, CENTRO, SARO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




11/04/2021 SITAC - Publico

NGmero: 804570
Ano: 2018
Data de Cadastro: 21/08/2018
Data de Emissdo: 28/08/2018
Tipo:
CERTIDAO DE ACERVO TECNICO PARCIAL COM ATESTADO
Situagdo Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa copia do arquivo de
impressdo da certiddo

A Certiddo de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado esta vinculado
constituira prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica
somente se o responsavel técnico indicado estiver ou venha a ser integrado
ao seu quadro técnico por meio de declaragio entregue no momento da
habilitagdo ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado a presente CAT o atestado
apresentado em cumprimento a Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa
juridica contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e
exatidio das informagdes nele constantes. € de responsabilidade deste
Conselho a verificagiio da atividade profissional em conformidade com a Lei
n° 5.194/66 e Resolugdes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragdo posterior dos
elementos cadastrais nela contidos.

https:/icrea-ma.sitac.com.brfpublico/

Rubrica

Y an




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

GRUPO: RELATORIOS R
DESCRIGAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

Rubncs T

PROFISSIONAL: LUIS ERNESTO CAMPOS DE GOES

CPF: 10428470378

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 804570/2018

TP DE CERTIDAO: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO PARCIAL COM ATESTADO
DATA/HORA: 11/04/2021 AS 23:04:14

CREA-MA
ENDEREGO IP: 45.180.218.73

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO LOCAL:
MA )

RANHAO
; DADOS
SITUACAO : DATA - HORA OBSERVAGAO
DOCUMENTO EMITIDO ‘ 21/08/2018 - 14:56:45
| 21/08/2018 - 14:57:08

BOLETO EMITIOO i

21/08/2018 -

DOCUMENTO PROCESSADO 1 22/08/2018 - 08:37:07

DOCUMENTO PAGO

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
RUA 28 DE JULHO,N° 214, CENTRO, SAO LUISIMA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




11/04/2021 SITAC - Publico

MENL

¥

HETALMES DA ARY

NGmero: MA20180155263
Profissional: LUIS ERNESTO CAMPOS DE GOES
Observagao:
PRESTAGAO DE SERVIGOS TECNICO NA CONDIGAO DE RESPONSAVEL TECNICO
POR PESSOA JUREDICA
Situagdo Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixar copia do arquivo de
impressdo da ART

Contrato
‘ Valor: R$ 5.622,00
Data de inicio: 07/02/2018
Data de fim:

ArSalinctifiicinnal:

https:llcrea-ma.sitac.com.br/publicol

11




11/04/2021 SITAC - Publico

‘Contrato

} Valor: R$ 5.622,00

Data de inicio: 07/02/2018
Data de fim:
Ac8o institucional:
Observacso:

: Contratante

Contratante Nome:

v CUMBIQUE CONSTRUG()ES COMERCIO E EMPREENDIMENTO LTDA
Contrante CPF/CNP}: 03342090000197

Endereco do EContrato
Pais BRA
CEP: 65010310
: Tipo de Iogradouro: PRAGA
Logradouro: JOAO LISBOA
! -NGmero: 102
‘ Complemento SALA 111
f Bairro: CENTRO
Cidade: SAO LUiS
UF: MA
Latitude: O
Lbngitude: 0

https://crea-ma.sitac.com.br/publico/ \ 11



12/04/2021 j Portal do Selo

Portal do Selo

Selo vélido

Selo veriﬁcédo:

AUTENT1 5674576OBF2201 7513083

Tipo do Ato:
. Tabelionato de Notas
A .

Ato realizad;o:
13.18 - Autenticagéo de cdpias de documentos extraidas por meio reprogréfico, por pagina

Cartorio: |

SAO LUIS - 6° Tabelionato de Notas (Sio Luis)
Delegata'rio::

Pedro Henri‘que de Cavalcante Lima
Usudrio:
Anderson Cledison dos Santos Silva - Escrevente Autorizado
Data de realizagao:

02/03/2021 as 17:07

Local:
Sdo Luis - MA

Valor do atjo
Emolumenitos
FERC
FADEP
FEMP

Total

«—Voltar

https://selo.tjima.jus.br/#/resumo/AUTENT 156745760BF 22017513083

R$ 4,63
R$0,13
R$ 0,18
R$ 0,18

RS$ 5,12

1n




12/04/2021 : Portal do Selo

Portal do Seld

i
Selo vélidp
Selo veriﬁcati!o:
AUTENT1567456 MOSBDBAT255WE24

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas
Ato realizado
13.18 - Autenticac&o de cépias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina
Cgrtériq:
SAO LUIS - 6° Tabelionato de Notas (Szo Luis)

Delegatario:
Pedro Henrigue de Cavalcante Lima
Usuario:
Anderson Cledison dos Santos Silva - Escrevente Autorizado
Data de realizlaqéio:

02/03/2021 as 17:09

Local:
Sao Luis - MA

Valor do ato |
Emolumentos%
FERC I
FADEP |
FEMP |

Total

«—Voltar

https://selo.tima.jus.br/#/resumo/AUTENT1567456MOSBDBAT255WE24

RS 4,63
R$ 0,13
R$ 0,18
R$0,18
R$ 5,12

Rubnc.) -~
-

1/
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y ) Poder Judicidrio da Unido
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUICI\O (AC()ES DE FALENCIAS E RECUPERAQGES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apés consulta aos registros eletrénicos de distribuicdo de acées de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 08/02/2021, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

CUMBIQUE CON?STRU'OES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

03.342.090/0001-97

OBSERVAGOES: |

a) Os dados de identificagdo sdo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibicdo de
processos com dado$ desatualizados, o interessado devera requerer a atualizag&o junto ao juizo ou 6rgdo julgador.
¢) A certiddo sera negativa quando n&o for possivel a individualizagéo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciério. (artigo 80,/§ 20 da Resolugdo 121/CNJ).

d) A certidao civel cohtempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagbes
judiciais, recuperages extrajudiciais, inventarios, interdigBes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o contetido
das certidGes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certidées, Certidsio Nada Consta, Tipos de Certid3o.
e) A certidéo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cddigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,

Certidao Nada Conéta, Validar Certiddo - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso. |

Emitida gratuitaménte pela internet em: 08/02/2021
Selo digital de seguranca: 2021.CTD.JF9L.44GV.EUDH.8QLF.KJ9I
**+ VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS #***

A

Péagina 1de 1 08/02/2021 16:28:19

NUCER - Niicleo de Emissdo de CertidGes do TJDFT

Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, AlaB - Térreo.
Brasilia - DF

Horério de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.




12/04/2021

Empresa F4cil Maranhdo

AUTENTICIIjADE DE LIVROS

« PROTOCOLO: 200362542
* DATA DO PROTOCOLO: 12/04/2021
» NUMERO DE REGISTRO: 21600125944

+ EMPRESA: CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIREL|

m Termo de Autenticagéé) (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacillcontrato-sociaI/download-contrato-
eletronico/arquivoNGVbeQfQXVOZWSOaWNhY2FszleDM2MjUOMi5wZGY=/downIoad/2/pessoa/ 17522/co_

www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro

protocolo/MAE2000267504)

m”m




12/04/2021 Empresa F4cil Maranhso

Rubrnca

AUTENTICIDADE DE LIVROS

* PROTOCOLO: 200362542

 DATA DO PROTOCOLO: 12/04/2021

+ NUMERO DE REGISTRO: 21600125944

* EMPRESA: CUMBIQUE CONSTRUCOES COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI

sz 78rMo de Autenticagéo (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato—

eletronico/arquivoNGVbengXVOZWSOaWNhY2Fsz|wMDM2MjUOMi5wZGY=/downIoad/2/pessoa/ 1 7522/w_protocolo/MAE2000267504)

www.empresafacil.ma.gov.br/copsulta-autenticidade-livro

17




12/04/2021 Spiderware

SERVIGOS ONLINE

CONSELHG REGIINAL DE CONTABLIDADE
DOMEANR

0a®
@ : .
w ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Nimero de Controle: 6329.5773.7568.2547

Data de emiss3o: 02/02/2021 as 15:34:47

Vatidade: 31/03/2021

Numero Registro: MA-009239/0-8

Nome: AILTON DIAS ABREU
Voltar

N

A

© 2021 Spiderware

| Y

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/Confi rmaVeracidadePublica.aspx m




12/04/2021 Sistema de Registro de Apdlices do Seguro Garantia - Consulta de Apélice

: ‘SHSEP Suparinianddneia
* do Segures Privados

RESULTADO DA APOL ICE/ENDOSSO - N°: 054362021 0010077502711069000000

Tipo de Registro: . 1

Cédigo do Ramo: 0775

Tipo de Movimento: : 0001 - Emiss8o de apélice
Referéncia da Emlssﬁo:! 2 - Emissbes com Outras Referdncias
Tipo de Segurado: 1 - Pessoa Juridica

CNPJ/CPF Segurado: 05.648.738/0001-83

Tipo Tomador: | 1 -~ Pessoa Juridica
|
CNP3/CPF Tomador: i 063.342,090/0001-97

Razdo Social do Segurado

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA

Data do Envio: | 08/03/2021

Data da Emissdo: | 07/03/2021
’ Data de Iniclo da \ng&nclna: 07/0372021

Data de Fim de Vigéncia: 09/05/2021

Cédigo da Moeda; 790

Prémio Emitido(Moeda): 200,00

Prémio Emitido(R$): 200,00

Adici de Fraci 0,00

Custo de Apélice: 0,00

IOF: 0,00

N° de Registro do Produto; 15414,900195/2014-17

https://www2.susep.gov.br/safe/menumercado/regapoliceslresultpesq.asp n
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Portal do Poder Judiclario do Estado do Maranhzo

12/04/2021

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar 2 sithagéo de um SELO DE FISCALIZACAO FISICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formuldrib abaixo os numeros impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro v:
Nimeracdo do selo: \
000000809862 |

‘ Para conferir a auten‘ticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no banner
abaixo:

Tribunal de justics do Mavanhio

Corregedoria Geral da Justiyy

Esuels de Magistratura

ht!psJ/www.tjma.jus.brlselo—ﬁscalizacao/tj 11

|




